
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 июня 2020 г.                 № 73/363 

г. Ессентуки 

 
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации участковым избирательным комиссиям 
избирательных участков №№ 379 – 406, №461, №1284-1288, №№1326,1327 

 

 

В соответствии с пунктом 4.2 Порядка изготовления и доставки 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации от 20 марта 2020 года №244/1806-7 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 21 июня 2020 года № 73/362 «О распределении бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации передаваемых участковым 

избирательным комиссиям»,  территориальная избирательная комиссия 

города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Передать избирательные бюллетени для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№ 379–406, №461, №1284-1288, №№1326,1327, полученные 

территориальной избирательной комиссией города Ессентуки от 

избирательной комиссии Ставропольского края, 23 июня 2020 года в 

помещении территориальной избирательной комиссии города Ессентуки по 

адресу: Ставропольский край, город Ессентуки, улица Вокзальная, 3 по 

графику согласно приложению. 

 

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии. 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А.  

 

 

Председатель             М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко



 Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки 

от 21 июня 2020 г. № 73/363 
  

ГРАФИК ПЕРЕДАЧИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ 

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации передаваемых территориальной 

избирательной комиссией города Ессентуки участковым избирательным 

комиссиям  избирательных участков №№ 379 – 406, №461, №1284-1288, 

№№1326,1327 

№ 

п/п 

Наименование 

участковой избирательной комиссии 

Время 

передачи 

1. 2. 3. 

1.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 379 

09.00 – 09.10 

2.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 380 

09.10 – 09.20 

3.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 381 

09.20 – 09.30 

4.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 382 

09.30 – 09.40 

5.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 383 

09.40 – 09.50 

6.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 384 

09.50 – 10.00 

7.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 385 

10.00 – 10.10 

8.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 386 

10.10 – 10.20 

9.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 387 

10.20 – 10.30 

10.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 388 

10.30 – 10.40 

11.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 389 

10.40 – 10.50 

12.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 390 

10.50 – 11.00 

13.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 391 

11.00 – 11.10 

14.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 392 

11.10 – 11.20 

15.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 393 

11.20 – 11.30 

16.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 394 

11.30 – 11.40 



17.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 395 

11.40 – 11.50 

18.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 396 

11.50 – 12.00 

19.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 397 

12.10 – 12.20 

20.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 398 

12.20 – 12.30 

21.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 399 

12.30 – 12.40 

22.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №400 

12.40 – 12.50 

23.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №401 

12.50 – 13.00 

24.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №402 

14.00 – 14.10 

25.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №403 

14.10 – 14.20 

26.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №404 

14.20 – 14.30 

27.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №405 

14.30 – 14.40 

28.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №406 

14.40 – 14.50 

29.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 461 

14.50 – 15.00 

30.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1284 

15.00 – 15.10 

31.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1285 

15.10 – 15.20 

32.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1286 

15.20 – 15.30 

33.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1287 

15.30 – 15.40 

34.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1288 

15.40 – 15.50 

35.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1326 

15.50 – 16.00 

36.  Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 1327 

16.00 – 16.10 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки          М.А. Макаренко 


